



  
**KARVIL**  
GROUP

 KARVIL  JES P. JESSEN  ALS MOTOR

## Bliv værkfører på pladeværkstedet hos Karvil Biler i Middelfart!

*Er du udadventt og har du flair for kundeservice? Så er det måske dig, vi søger som vores nye værkfører på pladeværksted i Middelfart!*

Har du styr på pladeteknik, sans for struktur, og måske endda ledererfaring? Vi søger nemlig en værkfører, der kan holde styr på hverdagen, og stå i spidsen for planlægning på vores pladeværksted i Middelfart.

### Hvad tilbyder vi dig?

Hos os bliver du en del af en virksomhed med store ambitioner og højt til loftet. Vi tror på, at vi lykkes i fællesskab, og du vil opleve:

- Et fantastisk arbejdsmiljø: Vi prioriterer godt kollegaskab og sociale arrangementer.
- Du får via vores koncernstruktur et stort netværk af teknikere fra vores andre forretninger.
- Du bliver en del af noget større, hvor der er store muligheder for personlig udvikling.
- Attraktiv lønpakke: Vi tilbyder bonusordning, pension og sundhedsforsikring.

### Vores værdier:

Arbejdsgiver

Karvil Biler A/S - Middelfart

Damgårdvej 5

5500, Middelfart

Telefon: **64 41 11 89**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Servicechef Morten

Ernstpriis

[MOE@karvil.dk](mailto:MOE@karvil.dk)

**30 32 31 87**

Announce ID: 21778

**Ansøgningsfrist: 31. maj  
2025**

Indrykket: 02. april 2025

Hos Karvil arbejder vi ud fra værdierne **ansvar, proaktivitet, glimt i øjet og ydmyghed**. Vi skaber et arbejdsmiljø, der er dynamisk, positivt og hvor teamwork er i centrum. Din indsats gør en forskel!

## ***Dine arbejdsopgaver som pladeværkfører***

Dine opgaver vil blandt andet omfatte kundekontakt og indskrivning, samt ansvaret for planlægning og koordinering af opgaver på pladeværkstedet. Derudover vil du stå for taksering, fakturering og kontering. Som værkfører indgår du også i den daglige personalehåndtering og sikrer et godt samarbejde og høj trivsel på tværs af teamet.

## ***Hvem er du?***

Vi forestiller os, at du har en baggrund som pladesmed / karrosseritekniker - ledelseserfaringen er et plus. Vores værkfører er struktureret, og har fokus på at opgaverne løses til tiden i den højst mulige kvalitet.

Du sætter en ære i at yde den bedste service i branchen, som resulterer i at kunden får en god oplevelse når de besøger vores værksted.

Gennem din smittende energi og ærlige kommunikation, vil du sammen med teamet af pladesmede/teknikere og ledelse, sikre høj grad af motivation og arbejdsglæde i en hverdag præget af højt tempo.

## ***Er du klar til at blive en del af vores team?***

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte servicechef Morten Ernstpriis på mail: [MOE@karvil.dk](mailto:MOE@karvil.dk) eller på tlf. [30 32 31 87](tel:30323187).

Vi indkalder til samtaler løbende, så send os din ansøgning allerede i dag.

***Vi glæder os til at byde en ny medarbejder velkommen med opstart hurtigst muligt.***

## ***Karvil Biler A/S***

*Karvil Group har 9 bilcentre i hhv. Odense SV, Middelfart, Fredericia, Svendborg, Aabenraa, Rødekro, Sønderborg og Roskilde og forhandler mærkerne Ford, Mazda, Nissan, Mitsubishi, Hyundai og Honda. Desuden har vi en brugtvogns- og en erhvervsafdeling på tværs af de 9 forretninger.*

*Kundetilfredshed er nøgleordet hos Karvil Group både i forhold til salg og service. Medarbejdere hos Karvil Group har et højt kompetenceniveau, og Karvil*

*Group ønsker derfor at ansætte de bedste medarbejdere og sikre, at der er gode muligheder for udvikling og uddannelse.*